

Dayz Søhøjlandet Centerbygning ApS

Ortenvej 80, 6800 Varde

Årsrapport for

2015

CVR-nr. 34 20 68 72

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28/4 2016



Bjarne Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dayz Søhøjlandet Centerbygning ApS Ortenvej 80 6800 Varde
	CVR-nr.: 34 20 68 72
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Bjarne Jensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	Dayz ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og administrere centerbygning samt hermed beslægtet virksomhed samt videre salg af ferielejligheder i Søhøjlandet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 12.144.298 mod 3.120.265 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatet er påvirket af avance ved salg af boliger.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	17.770.417	6.377.827
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-157.959	-120.789
Driftsresultat	17.612.458	6.257.038
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	301.110	466.788
Andre finansielle indtægter	997.473	22.257
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.749.966	-2.595.600
Resultat før skat	16.161.075	4.150.483
2 Skat af årets resultat	-4.016.777	-1.030.218
Årets resultat	12.144.298	3.120.265
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	12.144.298	3.120.265
Disponeret i alt	12.144.298	3.120.265

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	2.202.237	1.807.990
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	66.407	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.268.644</u>	<u>1.807.990</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.268.644</u>	<u>1.807.990</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	15.268.431	63.954.742
	Varebeholdninger i alt	<u>15.268.431</u>	<u>63.954.742</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	366.982	372.997
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	842.247	5.740.767
	Udskudte skatteaktiver	49.000	28.900
	Andre tilgodehavender	49.480.073	0
	Tilgodehavender i alt	<u>50.738.302</u>	<u>6.142.664</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.906</u>	<u>63.707</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>66.008.639</u>	<u>70.161.113</u>
	Aktiver i alt	<u>68.277.283</u>	<u>71.969.103</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	<u>28.806.166</u>	<u>16.661.868</u>
	Egenkapital i alt	<u>28.886.166</u>	<u>16.741.868</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	<u>0</u>	<u>15.905.054</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>15.905.054</u>
	Gæld til pengeinstitutter	0	3.874.207
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	371.805	7.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	35.079.686	31.365.886
	Anden gæld	<u>3.939.626</u>	<u>4.074.588</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>39.391.117</u>	<u>39.322.181</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>39.391.117</u>	<u>55.227.235</u>
	Passiver i alt	<u>68.277.283</u>	<u>71.969.103</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 Eventualposter**

Noter

	2015	2014
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.523.011	1.890.169
Andre finansielle omkostninger	1.226.955	705.431
	2.749.966	2.595.600
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	4.036.877	1.026.869
Årets regulering af udskudt skat	-20.100	3.349
	4.016.777	1.030.218
3. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo	2.223.691	0
Tilgang	549.916	68.697
Kostpris ultimo	2.773.607	68.697
Af- og nedskrivninger primo	415.701	0
Årets afskrivninger	155.669	2.290
Af- og nedskrivninger ultimo	571.370	2.290
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.202.237	66.407
	31/12 2015	31/12 2014
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilgang i årets løb	54.501.915	0
Afgang i årets løb	-54.501.915	0
Kostpris ultimo	0	0

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	80.000	80.000
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	16.661.868	1.541.603
Årets overførte resultat	12.144.298	3.120.265
Tilskud i året	0	12.000.000
	28.806.166	16.661.868

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Overdragelsen af gæld til realkreditinstitut i forbindelse med salg af boliger, er ikke endeligt tinglyst.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt kr. 145,3 mio. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt projektbeholdning.

8. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dayz ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.